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”Visitering” af sygepleje 

 

Ifm. ”omvisitering” af indsatser på sygepleje og delegeret sygepleje vil det være hensigtsmæssigt 

at arbejde på 2 skærme. 

I Nexus findes aktuel borger: 

 

Skærm 2 åbnes: 

 

 Under ”Overblik” findes 

 ”Indsatser – alle borgerens” – så har i et 

overblik over alle borgerens visiterede 

indsatser 

 

Yderligere åbnes der en ”kopi” af aktuel borger i Nexus på skærm 2 

 

        Højre klik med musen på fanen – vælg ”Dupliker    

        fane”. 

        Herefter åbnes samme billede i anden fane –  

    

         
 

        Åben kalender så man kan se hvilke  

        indsatser sygepleje/delegeret der er planlagt 

        med hvornår.  
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Skærm 1 åbnes: 

                                                                        Klik i en tilstand enten under ”Overblik” og                                                                                                                    

                                                                                               ”Tilstandsoverblikket” eller via                        

                                                                                               Tilstandshjulet. 

 

 

Så i har følgende billede på Skærm 1 
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På billedet på skærm 2 er det muligt at se hvilke Tilstande den konkrete indsats er relateret til. 

Klik på en sygepleje- eller delegeret indsats her 

 

 

Når indsatsen er åbnet, klikkes på ”relaterede aktiviteter”  

 

 

Her vil man kunne se under hvilken/hvilke tilstande man skal lave en ny visitering – såfremt den 

fortsat er relevant.  

 

 

 

 

 



Udvikling og Administration 
Oktober 2021 

4 
 

Ny visitering: 

Under Tilstandoverblik går man ind på relevant Tilstand hvor der skal laves en ny visitering. 

Ex. her under ”Problemer med traumesår” fordi indsatsen før var relateret hertil. 

 

 

Tryk på + for at finde indsatskataloget med de nye indsatser, som hedder ”Sygeplejeindsatser 

§138 (FSIII)” og klik på relevant indsats – tryk ”Gem og luk” 
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Efterfølgende ses dette billede og der trykkes 

 

 

Indsatsen udfyldes med ”ikraftrædelsesdato”, evt. slutdato (hvis kendes) + ”leverandør”. Tiden i 

bestillingen kan ikke ændres. 

I beskrivelsesfeltet står samme tekst som fra kataloget med ”sygeplejeindsatser og afregning” og 

kan tilrettes efter hvad sygeplejeindsatsen er. 

Tryk ”Gem og luk” 
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Den ”visiterede” indsats kan efterfølgende relateres til flere tilstande hvis det er relevant. 

 

 

 

Under ”Faglig Planlægning” og ”Planlæg” sikres at den nye indsats relateres til relevant 

handlingsanvisning, indsatsmål m.m.  
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Når ny indsats er visiteret oprettes der ”opgave” til sikring af struktureret opfølgning. 
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AFSLUTNING AF ”GAMMEL INDSATS” 

 

Åben gammel indsats i ”Tilstandsoverblikket” under relevant ”Tilstand” ved at klikke på den. 

 

 

Inden afslutning af indsats åbnes ”relaterede aktiviteter” 

 

 

Klik på pil ud for handlingsanvisning, tilstande og indsatsmål og tryk ”slet relation” ud for hver 

enkelt. 

Herefter afsluttes indsats – obs kan være relevant at sætte afslutningsdato før end dags dato. 
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OBS OBS 

Ved visitering til privat leverandør skal den delegeret indsats visiteres med frekvens, da de 

afregnes for dette.  

Det er derfor vigtigt at være opmærksom på følgende 

- Reelle start- og slutdato 

- Er det dagligt, ugentligt eller hver 2. dag? 

- Hvis dagligt hvor mange gange dagligt er det? 

- Er det morgen, aften eller? 

 

 

 

 

 

  


